
1 

 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

 

2019 m. gruodžio mėn. 12  d.  15.00 val. 

Naisiai 

 

Susirinkimas įvyko: 2019 m. gruodžio mėn. 12 d.  15.00 val., Gėlės g. 6, Naisiai, Šiaulių r. 

 

Susirinkimo pirmininkas  Povilas Zaveckas 

Susirinkimo sekretorė  Akvilė Petrulaitytė 

 

Asociacijoje - 59 narys 

Susirinkime dalyvauja nariai: 43 nariai (sąrašas pridedamas) 

 

P. Zaveckas informuoja, kad visuotinio narių susirinkimo metu bus fotografuojama/filmuojama ir 

viešinama. 

P. Zaveckas informuoja, kad visuotiniame susirinkime užsiregistravo 43 asociacijos nariai. Kvorumas 

yra, susirinkimą galima pradėti. 

P. Zaveckas informuoja, jog pranešimas į visuotinį susirinkimą buvo įteiktas pasirašytinai arba 

išsiųstas el. paštu, kaip reikalauja asociacijos įstatai. 

P. Zaveckas siūlo išsirinkti susirinkimo pirmininką ir sekretorių. Kviečia narius teikti kandidatūras. J. 

Rudavičienė siūlo pirmininku P. Zavecką, o V. J. Radžvilas sekretore – A. Petrulaitytę.  

Nariai vienbalsiai pritaria šioms kandidatūroms: pirmininkas – P. Zaveckas, sekretore – A. 

Petrulaitytė. 

P. Zaveckas informuoja, kad susirinkimo metu vyks balsavimas tik vienu klausimu, todėl siūlo nerinkti 

balsų skaičiavimo komisijos.  

Vienbalsiai pritarta P. Zavecko siūlymui. 

P. Zaveckas pristato posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl  asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo eigos, projektinės veiklos galimybių ir problemų. 

2. Dėl 15 metų laikotarpio geriausių projektų apžvalgos. 

3. Dėl projekto paraiškos teikimo 2020 m. Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai 

remti programoje. 

4. Einamieji reikalai. 

 

P. Zaveckas klausia ar bus pasiūlymų ar pakeitimų dėl darbotvarkės. Pasiūlymų nėra. P.Zaveckas siūlo 

balsuoti ir patvirtinti susirinkimo darbotvarkę. Asociacijos nariai vienbalsiai patvirtina darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA Dėl  asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos, projektinės veiklos galimybių ir problemų. 

 

P. Zaveckas pristato asociacijos strategijos įgyvendinimo eigą.  

P. Zaveckas informuoja, kad buvo paskelbti 13 kvietimų teikti vietos projektus, gauta – 39 vietos 

projektai, įvertinta – 27 vietos projektai, patvirtinti – 31 vietos projektas, pasirašytos - 27 vietos 

projektų vykdymo sutartys, įgyvendinti  - 10 vietos projektų, atmesti – 8 vietos projektai.     

Vietos projektai pagal veiklos sritis: 

- Parama ne žemės ūkio veiklai kaimo vietovėse (reglamentuoja KPP). Kvietimų skaičius – 3, 

finansuoti 12 vietos projektų, paramos suma – 906446,00 Eur, sukurta darbo vietų skaičius – 24. 

- Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP). Kvietimų 

skaičius – 1, surinkta vietos projektų – 4, paramos suma – 199051,00 Eur. Šiuo metu paskelbtas antras 

kvietimas šiai veiklos sričiai, paraiškų negauta.  



2 

 

- Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas. Kvietimų skaičius – 2, finansuoti 10 vietos 

projektų, paramos suma – 98041,00 Eur. 

- Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS 

priemonėmis). Kvietimų skaičius – 1, gauta – 1 paraiška, paramos suma – 10000,00 Eur. 

P. Zaveckas dėkoja VVG valdybai už aktyvų ir konstruktyvų darbą bei Šiaulių rajono savivaldybei už 

glaudų bendradarbiavimą. Įteikė Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos padėką 

ir atminimo dovanėlę Vijolių kaimo bendruomenės pirmininkei Ingridai Volosovai už meilę ir paramą 

jaunimui bei globojamiems vaikams. 

 

2. SVARSTYTA Dėl 15 metų laikotarpio geriausių projektų apžvalgos. 
 

P. Zaveckas apžvelgė video siužeto pagalba 15 metų laikotarpio geriausius vietos projektus. 

P. Zaveckas klausia, ar nariai turi klausimų. 

Nariai klausimų neturi. 

 

3. SVARSTYTA Dėl projekto paraiškos teikimo 2020 m. Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai remti programoje. 

 

P. Zaveckas informuoja, kad Lietuvos respublikos Žemės ūkio ministerija planuoja patvirtinti 2020 

metų nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisykles ir kvies pareiškėjus teikti 

paraiškas pagal 2020 metų Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai remti programą. Šiaulių 

rajono VVG planuoja dalyvauti šioje programoje. 

P. Zaveckas kviečia balsuoti dėl pritarimo projekto paraiškos teikimui pagal 2020 metų Nacionalinės 

paramos kaimo bendruomenių veiklai remti programoje. 

 

BALSUOJAMA: „už“ – 43 nariai; 

                             „prieš“ – nėra; 

                             „susilaikė“ – nėra. 

 

NUTARTA pritarti teikti projekto paraišką 2020 metų Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai remti programoje. 

 

4. SVARSTYTA Einamieji reikalai. 

 

Šiaulių rajono savivaldybės meras Antanas Bezaras pasveikino visus visuotinio narių susirinkimo 

dalyvius, džiaugėsi Šiaulių rajono vietos veiklos grupės 15 metų veiklos pasiekimais. Meras įteikė 

šešis padėkos raštus aktyviausioms Šiaulių rajono Bazilionų, Lukšių, Gegužių, Meškuičių, Aukštelkės, 

Naisių bendruomenėms, taip pat juos gavo ir Šiaulių rajono vietos veiklos grupės darbuotojai. 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos nariai  pasveikino VVG administracijos 

darbuotojus su 15 metų veiklos sukaktimi ir VVG pirmininką Povilą Zavecką su sėkmingo 

vadovavimo  10-ties  metų jubiliejumi. Linkėjo didžiulės sėkmės, pasiryžimo, ištvermės tolimesnėje 

veikoje. 

Šios gražios sukakties proga pasveikinti atvyko Lietuvos respublikos Seimo Pirmininko pirmosios 

pavaduotojos Rimos Baškienės padėjėja Judita Šakočiuvienė. 

 

P. Zaveckas padėkojo už  sveikinimus ir dalyvavimą susirinkime. 

 

 

Pirmininkas    Povilas Zaveckas 

 

 

Sekretorė    Akvilė Petrulaitytė 


